78181507 1 E48

Checar PSI
de
combustible,
desmontar
inyectores,
cambio de
sensor de
presión,
cambio de
válvula
dosificadora
Sensor de
presión
(Isuzu)
Válvula
dosificadora
(Izusu)

$7,595.69 $7,595.69

Subtotal: $7,595.69

IVA (16%) $1,215.31

Total: $8,811.00

OCHO MIL OCHOCIENTOS ONCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8306db72-3cbd-4e28-95b7-fc13106c94c6|2019-04-
05T14:20:37|a